PREFEITURA DE

QUIXADA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n9  16.002/2025-DE, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal n2  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1q do Art.

8Q da Lei Federal ng 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL, torna público que realizará as 09:00 do dia 16 de abril de 2025 , no

endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n2  16.002/2025-DE.

Objeto: Contratação de serviço de locação de suprimentos de informática,

destinados ao atendimento do Bolsa Família-IGD de responsabilidade da Secretaria

de Assistência Social do Município de Quixadá - CE, conforme especificações e

quantidades constantes no presente termo de referência. 	Aviso de Dispensa

Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge

Matias, s/n, Campo Velho e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Informações pelo email licitacao@quixada.ce.gov.br.

Quixadá/CE, 11 de abril de 2025

VirnaLisi Arajo De ouza
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

www.quixada.ce.govbr

@ @prefeituradequixadace

0 Prefeitura de Quixadâ